АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»   июля 2019 г.                                                                            № 154
с. Красный Чикой
[bookmark: _GoBack]

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

         Администрация сельского поселения «Красночикойское», постановляет:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации по запыленности ул. Советская села Красный Чикой с 12.07.2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского   поселения
 «Красночикойское»                                              А.И.  Сенотрусов